
         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

10 липня  2024 року     м. Чернігів № 41/VIII - 18

Про затвердження договору про передачу 
коштів між місцевими бюджетами 

Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, 
пункту 43 частини першої статті 26 та пункту 16 частини четвертої статті 42 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
в и р і ш и л а :

1. Затвердити Договір про передачу коштів між місцевими 
бюджетами, укладений 03 червня 2024 року між Київською міською радою 
та Чернігівською міською радою (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів. 

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 


